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4 SVENSKA CANAD A-TIDNINGEN, Wimdpcg, Man.. Wkgoi den 6 Aprfl, 1922.

Ei tag. och de anförande».hår. nu »n lai betett htitt etide 
for dem.

1 The Canada Weeklj Prlatiag Co. 
har aldrig gett någoa atdelaing Detta

BIBLISKA FÖREDRAG
av P. E. Linder i Morrow Hall. 
394 Talbot A ve.. Elmwood. sön­
dagen den 9 april kl. 3 och 8 e. 
m. Det första mötet svenskt, 
det andra engelskt. Ämnen: 
"Änglarna i akördeverket” och 
“New Birth and Regeneration 
of the World”.

Ni halsas välkommen 1

M av flera talare, framgick att tm dia- j*li dat i S. Dakota. QTARLANH
^MAINA LOGAN ^

kuasiöo av denna natur hade stora
(Forts. fr. aftd. 1) I en av våra eaatidor 1 Winnipeg. fördelar samt kunde få till stånd ea 

båttre ko-opsratloe mellan de två or- j 
gaaisaiionerua. vilket elan tvivel 
skalle vtsa sig nyttig for bågge.

President C. H BarneU nv U F M. 
framhöll sårskilt aodvåndigheten av < 
att orgaalsera varje man och kvinna 
på farmen så vål de. 
pati med rörelsen. Han mvgnv åven 
planer för en med lemskam panj Sår­
skilt tåste han uppmårkaamheten på 
behovet av lågie fraktsatser, då det­
ta var ett problem både för stads 
och lantbon 
radee ock samt hade alla de nårva- 
randes gillande.
Framgångsrikt arbets 1 Thunder Hill.

Fl lokalföreningar 1 Manitoba ut- 
råtta mer systematiskt arbete ån 
Thunder Hill i 9wan River distriktet. 
De samman tråda regelbundet varan­
nan vecka och ha under sista måna­
derna haft systematiska seriedebat­
ter.

vars redaktör år ea synnerligen varm 
beundrare av denna tidning och deaa

följande

g-i' End erlin. John Shermaå från Steel# direkt utdelning Men det har
och James Sinclair från Kenmare IS-imöuk manager, finna vi 1 MONDAY A TUBSDAY

NEXT WEEK
NORMA TALMADGE

— in —-

kaledes understöddes 1 sina kandida­
turer l resp. 1 :a. 2:a och 3 de dtatrlk-

Mand andra prakt båoi 
vackra tirad:

och detta utgör t de flesta fall 6 proc. 
på det insalta kapitalet, och 6 proc. 
år ipke så ilin, eller hur? Vidare har

i A GOAWD
a t niork "Är det vackrare sa att tigga att 

får att känns sälja aktier I ett före <**» «tgtnta och ntsåau I aUa dessa 
tag. som inte efter att ha existerat 1 3# år utan t ig* eri 

cent 1 utdelning, inbti-

B F. Baker aoentneradee (ili guver­
nör. B A Bot 
och H. H Askor Ull statssekreterare.

Ull viceguvernör
THEbeboddes oe av några skeppsbrutna36 år betalt 

la folk att aktierna kanna sal ja» når
som helst till pari, och aU bolagets

r Jag nåmnde. att jag sålde desss\ engelska sjöman, som då hisnade den “WONDERFUL
TraNd”

aktier efter fyra Ars finansiell god 
till verksamhet. Jag rente icke ut ltll. 

sitt fulla rärde? Är ea man »om »åi då vår brist var II a 13.000 dollars. 
JCf aktier på säden» förospegltngar r<>rs6kte prmcka pi tolk vtrd,
flssre ka en tiggare? Verkligen. Mr. '
H . det år Ickenaal placerat stt fråga ““ *">» *• k6*° ,JiUT “m

en »ådan mas Icke hett enkelt år ma år för örer 12.000 st dessa aktier
och betalade d

caaadenslska flaggpn dår Mr Craw-MRiLvS
Hotel, Poplar, 

~f B. C., säger:—

Ea titt manager år villig att inlösa d ford hissade den engelska flaggan och
förklarade öa hädanefter va^a en del 
av det engelska våldet. Antagligen 
kommer vål Intet annat land att görs 
några svårigheter härvidlag. En ö. 
som mitt i sommaren år betåckt med

tiska gryta.
dlskute-(Förta fr sid L) k'i One ef Her Best

ADDED:
Mack Sennett Comedy

Tkmt4mU

politiska aspirationer slagit ia på skil­
da banor efter konferensen I Cannes. en bov". kontant. Var detta"Jag fana Zam Buk vara ett stort bo- 

Jag hade bovs handllagssått? Jag var åren 
då fast övertygad om affårens finan 

' siella bårkraft och framtid, och jag 
tvekade icke, når det gållde mina eg­
na medel, att köpa di

temedel för hsmorrojd<»r Lägg märke till smeknamnet "bov'*.
Man säger I vanliga fall bov om mör­
dare och vålds rerkare, aå vi förstå, 
att vår a rade kollega måtta ha varit 
mer ån vanligt upprörd rid detta till-
fklle Måhända drömde han tig till- *' »<>» dl Tärdelöea. och aom
baka till »lagfälton I Afrika eller mån äk hld!’ ett nomlneUt Ttrde * 
ne herrgård »ägarens natur tog ut sin 
rått. Vem kan såga vilket? Eller var 
det månne nitälskan för sanningen, 
som haft denna inverkan på honom*
Vi överlämna åt läsaren sjålv att be- 
svara dessa frågor.

Når jag i juni månad 1318 reste ut 
för att sälja aktier 1 the Canada 
Weekly Printlng Co., så hade vi haft 
lyra år ar framgångsfull och stadigt 
växande verksamhet att peka på, och 
vi publicerade en kort tid före min 
avresa en resumé baserad på Char­
tered Accountant statement, som tyd­
ligt utvisade, hur den finansiella 
ställning* n då var. Denna lilla bro­
schyr utgavs 1 1,600 exemplar samt 
utdelades till alla, som köpte aktier.
1 denna visades både skulder och till- . 
gångar samt angavs skälet, varför ak­
tier skulle säljas och vidare meddela­
des även. vartill de inkomna medlen 
skulle begagnas. Den fäste uppmärk­
samheten både på den brist, som 
tunns sagda år 1318. Den påvisade 1 
även. hur mycket mindre denna brist 
var än 1913, då bolaget faktiskt var 
konkursmässigt. Ingenting var stuc­
ket under stolen med. 
några exemplar av denna broschyr 
kyar till påseende för dem. som så 
önska.

Under aktieförsäljningen var det ett 
par personer, som frågade mig, vilka 
utsikter det fanns för dem att sälja 
dessa aktier, ifall behovet det skulle

™ au för.« få »t en ..ten UP, e „ erkinnande ml g„a. vär

rllle köpa dem. samt stt Jte ajll* to- att g(, landsmän och h.n. medhjälpare, som
re villig att inom några år inlösa des- • .. . __,__

n - , . ra pangar bland föreningar och orga-
sa två personers aktier till pari kur,. n,glt|oner v| ,eta att detta (ält
om mina finanser tUläte mig gora det. ^ ^ andra ln,tlt„tloner
Och detta var enligt ttmt dans åalkt ^ ..j0,nt ,tock companle, .. Nar en 
•■boväktlgt" Men vad skulle bolaget, kontrollerad „ ett dj.
haft för idé med att salja aktier, om 
man skulle lovat köpa dem tillbaka 
ined detsamma? Fångarna för aktier­
na behövdes ju som rörelsekapital 
samt för att utvidga och förbättra

snö och is. kan vål Icke betraktas 
som någonting särdeles eftersträvans­
värt.

lidit i åratal och de braenande, »mår Genom den svenska pressen ha vi 
fått reda på, att svenskarna sålt ea 
del av sia handelsflotts Ull Tyskland 
under det gångna året. Det t ortfe 
därför vara Intressant att se bur pass 
stor den svenska handelsflottan var 

derna lika smärtsamt som förut. årsskiftet 1321—22 jämfört med
Llnlment. hets omslag och''a. k. de övriga skandinaviska länderna, 

ptle rares' gjorde Intet gott. men jag Svenska handelsflottan hade under 
fann Zam Buk omedelbart lindrande. 1%., • n.„n,.ri.., .Det gav underbar lindring Då Jag *M1 eB *» « ,ta** •
fortsatta behandlingen, började hå- ton utl ryckt 10.600 Ungefär 106.000 
morrvjdemm försvinna och jag blev ton såldes till utlandet, huvudsakll- 

lyckllgare och annan kvinna Jag gen till Tyskland. «5 fartyg represen 
bnUtade sex aakarav denna ört Zam- terande 10f(m ton BTtor.
Buk. men den obelleata och smärt- .____ . ’ .... . , .
aamma sjukdomen var fullkomligt <^es ** BnnBl •*** V1<* *n elul
övervunnen. räknade Sveriges handelsflotta 1,310
MINA HAMORROJDC* FÖR6VUN- fartyg på över 100 ton. och med ett 

NO FÖR 3 AR SEDAN sammanlagt tonnage av 1.030,000 ton.
och jag har ej sedan haft besvär". . » ltfHor , . , , __

Bruka Zam Buk för att lindra om DetU bet,der n dh1*å,|0 BBlal BT 
het Irritering eller smärtsam ptaa. 9 procent och en minskning 1 tonnage 
Är Ögonblickligt effektivt Om ån be- av 0 7 procent jämfört med år 1913. 
•▼året år håmorrojder. kliande eksem Den norska handelsflottan hade vid 
•Mer obatinata sår. kräfta eller skåll- lft-, Ä___ 1An•Ing. så dödar Zam Buk sjukdoms- 1,21 års *lul U5S Urtye ^ över 100 
bakterierna och kommer nytt. friskt l0B- representerande ett totalt ton- 
skinn att våxa nage av 2A50.000 ton Jämfört med

Zam Buks förfinade ortesaencer 1913 års siffror betyder detta 16 pro- 
rBr*IBB*TW -Få ds inrs som N yttff rent nedgång I antalet fartyg, men ea 
▼Ivfiaderna. D» lindra, rena och hela .
baden aamt tag. bort »årtlnnarT blem- <*nln« »T 1 »rocent 1 ,on“«e 
mor och aår aom genom maglk. 6åc Vad Danmark beiräffar funno, rid 
pr aak. 3 för $1 25 hoa alla kamlater 1921 åra alut 797 handelsfartyg över 
och handlande eller Zma Buk Co.. To- 100 ton representerande ett »amman 
ronto FÖRSÖKS PROV lör lc. fri- . ...
mårke. om denna tidning nkmnea. I,gt tonM«* av 870 00,1 to" Onnmark

har ungefär samma antal fartyg som 
år 1913, men tonnaget är utökt med 
26 procent.

Ser man på siffrorna för vartdston- 
naget, skall man finna att de tre 
skandinaviska länderna vid slutat av 
1921 hade relativt mindre än vid kri­
gets utbrott Norge har gått mest 
tillbaka. Före kriget hade Norge 
fjärde platsen, men står nu som nu in­
ro sex. Den första januari 1322 hade 
Norge 4.04 procent av världatonnaget, 
Sverige 1.73 procent och Danmark 
1.66 procent. Den första juli 1914 
voro siffrorna respektive 5.1 procent, 
2.25 procent och 1.67 procent.

WEDNESDAY & THVRS 
NEXT WEEK

FRANK MAY0
— in —

tantfe känslorna voro så intensiva, att 
jag ibland knappsst kunde gå och jag
rar allvarligt försvagad av blod för Svenska lutherska församlingen i

Ericksdale. Man., kommer att avhål­
la en fäst 1 sin kyrka vid Nyland 
onsdagskvällen den 13 april med bör­
jan precis klockan 8. Ett kort pro­
gram kommer att utföras, varefter 
paket och syaktlon hålles av kvinno 
föreningen. * Att allmänheten kom­
mer att motse denna fästlighet med 
intresse faller naturligtvis av sig 
självt. Vi vilja hälsa allmänheten 
välkommen till denna vår täst. Kom 
ihåg tid och ställe. Församlingen 
kan glädja sig över att konferensen 
lovat anskaffa en studerande för fäl­
tet under sommarmånaderna. Un­
dertecknad kommer att närvara vid 
ovanstående fästlighet. —- Enligt upp­
drag. — J. Arvid Vikman.

aktier, som
Jag nndergk k en operation 1 The 

Bacred Hesrt Hospital. Spokane.
“TRACKED

TO EARTH”
Inem tolv månader väste hlmorroj- gotng concern" av 33 centa per dollar. 

När Jag 1918 sålde aktier Ull allmän­
heten, voro desaa förhållanden helt 
och hållet förändrade. Det gläder 
mig att kunna såga. att den fram­
gång. som började 1913, har fortsatt 
till 1921. samt stigit med varje år nå­
der 8 långa år. Intet av dessa har 
varit ett år utan vinst och framgån­
gen har varit stadig och såker. S.C.T. 
har naturligtvis haft sina "ups and 
downs". Men jag har aldrig med ett 
ord lagt skulden därför på mina före­
trädare eller andra. Icke håller till­
kommer äran för framgången mig al­
lena. Det arbete aom av trogna mån 
och kvinnor nedlagts 
under alla dessa år måste båra fn^kt, 
som skall komma efter som tiden 
går. Om vi alla göra vårt bästa för 
att skaffa inkomster för tidningen 
genom att prenumerera och betala 
prenumeratlonaavgiften, aå år dess 
framtid tryggad. Aktieägarna, som 
utan undantag satt in sina slantar 
osjälviskt och utan tanke på vinst, 
komma 1 framtiden såväl som 1 gång 
na tider att ha sin största belöning i 
tidningens fortsatta och reguljära 
utgivande.

Vlltallghetatlvl Ingar 
Lokalföreningen 1 Justtce har ut­

märkt sig sjålv genom att för en tid 
sedan avhålla en tävlan t vältalighet 
tör gossar och flickor under 19 år 
Mysket folk hade infunnit sig och för­
sta pris vanns av Harry Wood över 
ämnet United Farmer rörelsen. An­
dra pris gick till Allen och Clarence 
Robertson. vilka talade om progres­
siv farmning.

From the Story by W. J. 
Neidlg, Published in the 
Saturday Evening Pont. k

FRIDAY & SATURDAY 
NEXT WEEK ------

A Tree Star Laugh
“DONT TELL 

EVERYTHING” XKnallarnas språk
withDe sju häraderna 1 Västergötland. 

Redvägs. Kinds, As, Vedens. Marks. 
Bollebygds och Gåsene. "knalledonl- 
en" kallat, hade under aln blom­
st ringstid ett särskilt och för oss öv­
riga ett underligt språk, numera nå 
stan bortglömt, som knallarne använ­
de sinsemellan under sina vandrin­
gar. kallat månslng

Månsingen synes i åtskilliga delar 
ha byggts pft fyndigt hopkomna lik­
nelser och slanguttryck, men har tyd­
ligen till andra delar nybildningar. 
Som exeifipel på den förstnämnda 
ordarten kan anföras att präst fick 
heta prekare, klockare olåt eller låten. 
Nybildningen var dock övervägande.

Vacker hette kvant pä knallsprå­
ket, medan ordet grunn betecknade 
dåligt, simpelt. Jag hette ekeV, flicka 
drill. Tydligen voro knallarne Ibland 
rätt förekommande mot vackra flic­
kor. Man har 1 behåll följande tale­
sätt: "Hälhäck, kvanta driller, gärla”. 
vilket betydde: fint ställe, vackra 

flickor, lämna kredit. En motsvaran­
de sats lydde “Grunnhäck, gärla en 
stubbe", uttytt: dåligt ställe, lämna 
icke någon kredit.

Ordet gärla betydde borga ut, låna, 
medan ordet stubbe var ett negativ, 
en uppmaning att icke göra det och 
det. Det även i våra dagar välkända 
ordet nubbe fanns också upptaget i 
knallarnes lexikon, men där hade det 
betydelsen nej och tig. Tala hette 
månsa eller skära. Sig själva kallade 
knallarne nasare. Att köpa hette t jac­
ka, att handla nasa, att sälja bränna, 
att betala printa, ropa betydde stjäla, 
murvla sälja till underpris och prick- 
länning smålänning.

Här stod en strof: "Pricklänning 
stolpar och murvlar, printa en stubbe 
eller renat tjaeket”. Uttydnlngen är 
"Smålänning går och säljer för under­
pris. Han ämnar nog Inte betala, el­
ler kanske han har stulit varorna".

Stad, hus eller gård betecknades 
med ordet "häck". Stockholm hette 
Stor häcken, Göteborg Göthäcken, 
Karlstad, som också i knallarnas 
ögon tycks ha varit en solstad, hette 
Hålhäcken, medan Örebro 1 knallar 
nes ögon var en dålig och otrevlig 
stad. Den hette Grunnhäcken. Sin 
egen stad, Borås, kallade de natur­
ligtvis för Nashäcken, och det stac­
kars Kristinehamn fick på knallsprå­
ket heta Lushåcken. Falköping het­
te Nasko, förmodligen till erinran om 
att också 1 den trakten fanns nasare.

Knallarne hade också egna, för oss 
andra obegripliga räkneord, då man 
ofta råkade ut tör folk som ville pru­
ta. Räkneorden voro yx (1), kax (2), 
tryx (3), fils (4), bammel (6), bexel 
(«). buarjun (7). hälledus (8), bianlm

denna affär Duktig svensk debattör. Onsdagen 
den 29 mars hölls 1 Teulon, Man., en 
intressant debatt öve/ ämnet: "Be­
slutat, att en kommunal skolstyrelse 
är båttre än det nuvarande trustefesy- 
stemet." Den positiva sidan behand­
lades av ett debattörlag fråc Clande- 
boye U. ,F. M.-förening, och den nega­
tiva sidan av miss Saltzmann och 
vär landsman Gust Olson, som repre­
senterade Morris Lake U. F. M.. De­
batten var en mycket livlig sådan, och 
båda debattörlagen fremhöllo goda ar­
gument Debattens domare tillerkän­
de Norris Lake-laget segern. Med den- 

seger blev Norris Lake placerad 
som opponenter mot Stonewall i den 
finala debatten, men som det slst- 

! nämnda laget nu dragit sig tillbaka, 
I så har debattörmästerskapet inom 
i Selkirks valkrets tillerkänt Norris La-

WALLACE RE ID 
GLORIA SWANS0N

and
ELLI0TT DEXTER

THE
Modem Laundry 
& Dye Works Co.VI ha ännu

I LIMITEDJag förstår så väl den pinande 
känsla som en viss person eller vissa M 
personer ha med dessa fakta för ögo­
nen. Orubbligt och säkert kommer 
tidningfen, utan gnäll, tiggeri eller 

i “squealing" vecka efter vecka, under j 
det att dessa krumbukta sig på alla

Ger er valet av
WET-WASH s 6 cents pr Ib.

Återsändes fuktigt.
SEMl-FINISH a 8 cents per Ib.

Säng- och bordslinne struket. 
Andre stycken återsända fuktiga 
MINIMUM VIKT för bägge betjä 

12 Ibs.

•B ii:

Henry Ford uttalar tig em 
M ute le Shoalt

ningarn

GLÖM ER VAR FÖFSTKLASSIGA
DRY CLEANING

BETJÄNING till reducerade priser.]
(Förta. fr. ald. 1.) j i en serie diskussioner avgått med 

segern och nu slutligen erövrat det 
1 Icke så synnerligen låttvuftna mä- 
1 sterskapet för Norris Lake. — J. A. H.

Skand. baptistförsamlingen i Wade- 
na. Sask. 
månen besöka Norquay ett par vec­
kor, under senare delen av mars må­
nad, och hade tillsammans med vän-

Shoal». och om det är det sista jag 
gör här på jorden, skall jag kämpa för 
detta tillfälle," sade mr Ford.

Arbetet med MuScle Shoals borde 
hava varit i gång i vår och 1 sommar, 
medan vattenståndet var lågt. sade 
mr Ford Det akslle hava skaffat ar­
bets åt tusentals

På frågan, om han trodde kongres­
sen ville låta honom arrendera egen­
domen. svarade Ford. att han hade o- 
betingad tillit Ull amerikanska folkets 
eenda omdöme samt litade på, att det 
Icke stillatigande skulle låta Wall 
atreet Jura representanterna 1 Wash­
ington. Han tvivlade ej på alt rege­
ringen hade rätt att låta honom över­
taga egendomen.

309 HARGRAVB ST.
Just norr om Portage A ve.

Tel. A 6361—6362Politisk vecke-revy för
Undertecknad hade för- bL4likt, går in på detta område, så tram- 

i pa de på en mark, som förr eller se- 
i na re blir ödesdiger för Inkräktaren,
1 och från vilken de snart komma att 
företaga en hastig och ömklig reträtt, j netra på platsen nio möten, samt var 

Jag har härmed endast delvis sökt närvarande vid ett symöte hos famil- 
beavara en del ovederhåftiga utgju- jen Frank Danielson. 
telser 1 den ärade samtidan samt har arbetar till förmån för söndagsskolan,

(Forts. fr. sid. 1)

Dessa kunna dock ej gå av stapeln 
förrän I början av juli. QUALITY PACKERS

396 Stella Ave.affären.
Sedan den tiden har jag haft per­

sonligt brev från en och muntlig för­
frågan från en annan — således sum­
ma 2 — om jag ville köpa deras ak­
tier. På detta svarade jag, att jag för 
tillfället var ur stånd att så göra, då ^ 
mina tillgångar ej tilläte det, men att 
jag var, så snart en förändring in­
trädde, var villig att köpa dem. Nu 
är att märka att vår ärade samtida 
pä den tiden var direkt Intresserad i 
denna transaktion, ty en av aktieägar­
na var god, vän till grundläggaren av 
vår samtida. Detta skedde för unge-

Premlärmlnlster Martin av Saskat­
chewan inlämnade i måndags sin re­
signation Ull vice -guvernören. Vid 
ett möte av det liberala partiet 1 Re­
gina 1 tisdags blev Hon. Charles A. 
Dunning enhälligt vald som ledare ar 
sagda parti att efterträda premiärmi­
nister Martin, vilken på vice guver­
nörens begäran kvarstått tills en ny 
man utsetts. Som 1 går skulle mr 
Martin rekommendera till vice guver­
nören, att denna uppdrog åt mr Dun­
ning att åtaga sig premiärs ka pet. 
Man väntar ej någon vidare törän- 

I dring i den nya ministären, för vilken 
Dunning kommer att stå i spetsen.

Syföreningen Winnipeg, Men.
redogörelsen för denna tidnings BOm möter i olika familjers hem var

omfattas med stort 
Mötena

Tel.: St. J. 3063.
ställning och endast framkommit med je söndag. Såväl söndagsskolan 
fakta, och intet annat. Jag hoppas syföreningen

den rättänkaritie allmänheten sympati av flera familjer, 
skall se, vad som är rätt och Icke ( voro synnerligt anderika, och många 
rätt. Att söka övertyga personer, Guda barn avlade hårliga vittnesbörd, 
som äro förblindade av konkurrens- j 
avundsjuka, lönar sig som bekant 
icke.

NYTT! NYTT! \
Finfin norsk spickekorv 

och medvurst från 40c. pr 
lb. Vi tillverka också an­
dra korvvaror till goda pri­
ser. Orders från landet 
med insänd likvid expedie­
ras per omgående.
Varor sändas även C.O.D.

Ge osa en beställning. 
Tillfredsställelse garanteras.

c
Ja.samt deltogo varmt med i bön. 

så bör det vara iblant de troende. — 
Här I Wadena, när vi åro hemma, är 
det möte varje söndagskväll i kyrkan 

Bönemöte varje torsdags

Vid Chicago 104-årsfest kommer d. 
8—8 april att anslås som tanadisk
vecka

P. M. Dahl.

kl. 7:30.
kväll. .Bibelskola med de större bar­

var Je lördagskväll. Söndagssko-
Canada-NyheterFörhudsageoter lade härom dagen 

beslag på ett spritlager på James 
Osy» farm. nära Lawton. Mich. Lag­
ret värderas Ull 1200,000. Detta år 
det största beslag, aom någonsin HV 
retag!ts i staten.

fär två år senare eller litet senare och 
mannen ville sälja för att hjälpa ho-

i hans au-bete och starta med den Tjugo års fängelse tilldömdes L. v. 
nya tidningen. Sedan dess har jag bank- och poströvaren Russell Droull- 
icke hört något mera från det hållet . lard 1 Wlndsor. Ont. Han år endast 
och ifrågavarande aktieägare och jag | 22 år gammal, 
äro ännu bättre vänner än förut.

nen
la hålles varje söndagseftermiddag 
kl. 2:30. En del nya barn har be 
sökt s. s. under detta år. Det år med

Efter en hetsig debatt en dag f. v.
1 Alberta legielatur antog densamma 
en lag. som bestämde om en skatt av
2 cents per gallon av all gasolin, som 
såldes inom provinsen.

W44446406
betraktar s. s. 

flera avseende, under de
synnerlig glädje vi 
framgång
sista sex månader. Söndagsskofåst 
hålles påskdagen kl. 2 e. m. med 
påsk program 
domsfftheslngon'' möter 1 vårt hem, 
fredagen den 7 april på kvällen kl. 8. 
— Kvinnoföreningen Klippan möter 
hos mrs. B. Johnson, onsdagsefter­
middag den 12. april. — Kvinnorna 
ämnar att servera "Eastersapper" 
annandag påsk i kyrkan. Mera där­
om längre fram. VI Inbjuda vårt 
skand. folk Ull alla våra möten. Isyn- 
nerfhet om det år ungdommar aom 
vill besöka vår bibelskola på lör­
dagskvällarna äro de hjärtligt väl­
kommen med. NI behöver icke fruk­
ta för någon katekeslåsning, ty det 
ftr endast bibelsa och dels historia 
och låror aom studeras. — P. M.

PATENTEREn ångpanneexptosion inträffade en 
För ungefär ett är sedan fick Jag 1 dig t r. ä färjbåten Omar D Con- 

ett brev från en av våra aktieägare.
Bern äro särskilt utsatta för 
-ett iå i sitt systi

Trade Märke — CspyrigMe.
i

Fotkerstonkaafk k Co.ger. som går mellan Sarnia. Ont., och 
Port Huron. Fyra personer förlorade

ar barnen. — Ung­som råkat ut tör sjukdom och som 
ville sälja sina aktier. Han bad mig 
köpa dem och jag sånde honom först 
$20 och sedan 1 två remissor resten 
samt betalade fullt pris tör aktierna. 
Jag är villig uppgiva namnet på båda 
dessa för dem, som intressera sig för 
saken. Är detta bovstreck?

En okänd kvinna, som för två år 
sedan mördades i Minneapolis. har nu 
av detektiven E. P. Lindgren konsta­
terats vara Ella TQånderson, vilken 
uppträdde å cirkus och vilken där var 
känd aom Flossle McCune. Han på­
står sig även kunna nämna mörda-

Dea gamla etablerade firman U—< 
87 C. P. B. BuiMtag 

Hörnet av Psrtags A Mala BL !

Växten ho# ett barn, som plågas av 
De flesta

•sura — hur rena de än hållas av sina 
mödrar — stoppa nästan allt möjligt 
1 munnen och särskilt gäller det små­
barn

livetmask, kr starkt hämmat.
"lderådui 1 tndu-t Unga banditer, 

striskolan i Portag la Prcirie, Man., 
som förorsakat myndigheterna en del 
bekymmer, synes nu ha lösta i det att 
fyra av nio anklagade gossar I denna 
reformskola * ’ ände sig skyldiga.

e

Wkai
I aI mänga fall ädraga de alg VI kanna pä tet hteta rekemmen-,ätakllllga ejakdomar p* detta »ätt. ter» tenns gami» ack rälkäadafarliga l detta hånae-Bland det 

ende år att barnen därrid tär a firman. Skrlr efter applrtnlngar^
Sedan 1910 har Jag personligen ln 

löst ett pw»» stort antal aktier I 
Norröna trän sådana, »om velat sälja 

alla tall utom ett har Jag betalt 
detta .enda fall

-Pin". “Beer. -Pork". "Roend". 
•Hook" eller riugmaak I »jetemet. EU
bara
ring genom rtngmaak. fär »kada för 
haln livet av deeaa parasiter. Därför 

vara mycket försiktig. Ett 
säkert teckea är paaeeraadet av »må 
telar »v ofhak ock et taatydande teo­
ken är förlusten av appetll. som då 
ech då år förbundet med hnngerbegSr, 
belagd tunga, halibråaaa. ont I 
gen. kravlande förnimmelse I Inälvor­
na, förblad ringar I strupen, stadig 

apottnlng. smärtor 
rygg och lemmar, svind­
lande huvudvärk, matt­
het då magen år tom.

ringar nåder 
ögonen. konvnlaloner

♦W0MMVid en danstillställning hårföriiden 
1 Kamsack. Saak„ blevo tre ynglingar 
med svenskt namn stämda för fylle­
ri och slagsmål. VI hoppas detta 

varning tör dessa ynglingar 
tör framtiden, ekriver en tillfällig 
meddelare.

I staden Peabody, Mass., har poli­
sen funnit, att en massa kvinnor äg­
na sig åt lönnkrogaroas Inkomstbrin­
gande yrke. De kvinnliga lönnkrö- 
gmrna^nvånda sig vid utövandet av 
sitt yrke av ett kopparkärl, rymman- 

har formen av en

(•).fråntaget en del av sia nä-
Naturllgtvis fanns brännvin i knal­

larne» begreppsvärld, fastån den för­
eta maningen en ung knalle fick, då 
han första gången gar sig ut, var: 
"Drick vatten"! 
knäck eller berst, och följaktligen 
knåckter tull, medan berstare betyd­
de drinkare, en antydan på det gamla 
talesättet om att supa nom en borst- 
bindare. Vatten hette halka, så att 
om man av språket kunde tyda knal­
larnes föreställning om vattnet» upp­
gift i vårldshnshållningen, så skulle 
det bli att vattnet egentligen kunde 
begagnas hår att halka på när det var 
fruset töl «•

DANSKA WIENERBRÖDfullt pris för dem. 
var det fråga om ett ganska stort be­
lopp och mannen Ifråga bestämds 
sjålv det pris, han ville ha för sina

blir och
Gott Kaffe 

Wienerbröden äro 
Ofter Hr KHtteeg» 
recept.

Gflrowott
IeeCrwe,T4

Gbe Cbocoiate Sbop
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WINNIPEG.

Brännvin kallades
de en gallon, 
base banspelares bröstskydd. Med 
detta kunna de gå oupptäckta genom 

j gatorna till sina kunder. En k vtenn 
vid namn mrs Annie Shannway blev 
emellertid fast och fick nyliggn böta 
60 dollars.

Han lämnade vår stad för Till ngrlkulturkenferenss* 1 Rom 
har som en av två delegater av fede­
ralregeringen utsetts mr W. A. WU-

aktler.
ungefår ett år sedan och. Innan han 
reste, lovade Jag tillsända honom den 

han frivilligt gav mig.

Meyer. e i
diskont.
Når detta år *Jort. finnes det Icke nå­
got tall. dår Jag köpt aktier IvS.C.T. 
eller Norröns,
1911 eller det år då Jag tillträdde

son. general manager tör Saakatche- LLFM. nyheter och 
anteckningar

!B Enwan Co-operative Creamerles 
av de mest viktiga .frågorna vid den­
na konferens kommer att bli rådlig- 
heten att organisera en votering, som 
skall bli 1 stånd att utöva ea viss 
kontroll på priserna på världsmark­
naderna.

voro utställda etter

U F. M. nyheter och anteck. a$.-?åSo,Inom ett år år den planerade luft- 
rooteo mellan Chicago och New Tork 
en verklighet, enligt 
som assisterande Secretary of War, 
Bened kt Crowell. president för Aero

16 kramp os t. I mänga
Mellne efter -gephere.”tall har orsaken Ull

ett uttalande, Lokalföreningen I Molins ha orga­
niserat skolbarnen i fyra skoldistrikt 
och alla bara. rars föräldrar äro 
medlemmar t U. F. M., kunna delta- 

tåvlan om att döda “gophers." 
Under april månad betalaa varje 

erans
cents. Den skela, rars

Ett praktiskt recept
fer ser, syr6g mage

het kunnat ledna till­
varon av »ask Bnrn. 

lida nv mnak. hn 
regel ej 1 

leks med nndm bnrn.

Leenatan.
MUSIKANTERHar sina tvivel. "Jag tror ej vi 

kunna göra cnnndåska medborgare av 
Japaner," förklarade 
mare Grant 1 Vancouver, då en jn- 
panes aom bott 14 år I B. C. anhöll 
om nuturallsertngspapper.

*Armenlen kommer att adminstre ras 
nv nntlonermn» förband.

Club of America, nyligen gjorde.au dag f. v. do- FIOLER repareras fart, 
hflttgt och bra.

ADt arbete faran tern».

ar stiftarna till 
organiserats I

Mr. Crowell år 
den korporation, 
avsikt att operera laftakeppetraflk. 
Korporatloaena namn år General Air 
Service. Den ämnar tUl ea börjna 

Jättelaftskepp på roe- 
tea New York—Chicago Deeea hål­
la L a.- på att byggas I Tyskland. De 
skola ha

ca 1Nio tiondedelar ar alla magsjukdo­
mar au lör tiden förorsaka» sr för 
mycket syra. t början år »sägen sjålv 
ej sjuk,
tes fortsätta, aå åter sig säkert syran 

producerar 
gast rit is och magkråfta. Det kan på­
fodra
långa livet. Därför år 
ett verkligt tarltgt tillstånd och skalle

De Ml stilla, melaako-
llakn. tidtals myckel Bi-kejear Kart av Oeterrike-Ungarn 

avled den 1 ds. Dödsorsaken rarharm 2 cents förnervösa, otillfredsställda, och peta -T allasyret lUatåndet tlllå- maj mättadhändelser kommer Jag att avråda resatt att driva maakea ar elever Haga te flesta erhållergeriagea mottaga honom.” fortsatt» 
domaro Ornat, -Jag tror ej han kaa

för dat Ylad eder tOrtroendetellt till

O. L. HOLMGREN
flUla att flit­pokal. och varje elev 

ga derna akadedjer. Pastor John Anderson av Bdla- 
bergh, dea ål sta missionären I värl­
den. avled f- r. Han rar 1SS år gam-

radlknl operation för att för-
syrlig mage

frak­
tan bo-

art bara år angripet ar tkllja alg sjålv fria stu medborgar
Uaavärda pest. beetåU »kap 1 Japan.-

Wrenget lalaad, kellgaa långt I 
norr mellan Sibirien och Alaska. Mer

kapacitet ar «A»»te» kn-
behandlaa allvarligt, överflödet av Sklljda lokalföreningar av U. F. 

M. 1 detta distrikt höllo hårföriiden
tlJå. Mkfet och kanna föra ISO pnsangern-halvenmt M syra eller mngöversyrilghet kan låttra och IS lon ased poet och 

frakt. Man ämnar så
nentralIsera» genom Blnnrated Maghank tratt 

fri från denna paat. Man kaa el 
njnta av livat.

sr ett iatreeeaat atete. Största delan avatati-et C. Mclatoah Bena. t. d. • kollärare Tm Mträdanie orilörando ar Ins­ett glas
vatten efter varje måltid. Större kvan­
titeter

Baglaad» och Canada» råkalag nr aftonen upptog» ar 
Intioneraa mellan United Oraln Orow-

aträcka trafiken örer heta ro- Morris. Man. och vilken fick »ex må- doas stadsråd har utsetts den nnga
nödvändigt. otaänd ex-BUteran. Sydamerika ochTaatdda aåljaa fängelse för stt han sålde Adler. dotter till högste rob- > 

erinan Adler. Det år företa 
dylik

arsr, då det år absolut harmlöst Ver säCo, MS. Lesnl mdSro Från
Rk»* Australien för försök ett stjftle cirka 

ev detta bo-1 %\kjm.

Mr. Orew- ere 1 förbåUeede tUl U. F. M.Resen från New York Ull 
räknas taga 10 timmer och från New

befäl evpedltk* btnen Hker fråga apotekare för äkta Blser- evfåttord. ev en kvinna beklått
York m Sen Franctooo 60 timmer »åte. Under 0 plats.C-O-D.

KODAK S*AFETY a FILM


